
Uchwała Nr 382/2022 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny energii cieplnej w budynku położonym przy ul. Oleksiaka                  

Wichury 3A w Sokołowie Podlaskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala,                  

co następuje: 

§ 1 

Ustala się cenę energii cieplnej wytworzonej w kotłowni olejowej administrowanej przez 

Starostwo Powiatowe, położonej przy ul. Oleksiaka Wichury 3A w Sokołowie Podlaskim               

w wysokości 5,59 zł netto za 1m² powierzchni ogrzewanej, zgodnie z kalkulacją stanowiącą 

załącznik do uchwały.  

§ 2 

Określona w § 1 cena energii cieplnej obowiązuje od dnia 1 października 2022 r.  

§ 3 

Traci moc uchwała nr 103/2019 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 3 października                

2019 r. w sprawie ustalenia ceny energii cieplnej w budynku położonym przy ul. Oleksiaka                  

Wichury 3A w Sokołowie Podlaskim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Kierownikowi Wydziału 

Administracyjnego i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie: /-/ Ryszard Domański 

 /-/ Bogdan Czarnocki 

 /-/ Marek Ratyński 

 /-/ Krzysztof Więsak 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 382/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

I. Kalkulacja Kosztów Stałych 
  

Lp Wyszczególnienie 
    Uwagi 

  
zł w sezonie koszty miesięczne   

  
1 Koszty obsługi  140 014,24 zł   2 182,21 zł    

  
2 Koszty napraw i inne  8 229,77 zł   1 175,68 zł    

  

  Ogółem  148 244,01 zł   3 357,89 zł    

  
     

  
II. Kalkulacja Kosztów Energii Cieplnej 

 

Lp Wyszczególnienie 

Zużycie średnio/ mc Cena 

jednostko

wa 

Koszty CO  
Jednostka 100% 

 

 1 Olej opałowy dm3 5 728,86 4,78000 27 383,95 

 

2 
Energia elektryczna 

Pompy C.O.kotłownia 

2,2kW x 24h x 

30dni 
1584kW  0,92 zł   1 457,28 zł  

 3 Koszty stałe zł/m-c  3 357,89 zł     3 357,89 zł  

 

       
III. Kalkulacja Cen Wynikowych Energii Cieplnej 

 

Lp. Wyszczególnienie Koszty zł Powierzchnia ogrzewana 
Cena 

Wynikowa 

Cena 

brutto z 

uwzględni

eniem 

podatku 

VAT 23% 

 
1 

Cena energii do celów 

C.O. 
32 199,12 5 763,70  5,59 zł  6,88 

 
IV. Powierzchnia Ogrzewanych Obiektów 

 
Lp Obiekt Powierzchnia ogrzewana m2 

   

1 

Budynek 

Oleksiaka 

Wichury 3A 

5763,70 

     Razem 5763,70 
   

 


